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RESULTADOS DIARIOS. DIA 15 DE FEBRERO
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Prueba
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Especialidad
DEPORTES DE INVIERNO
ESQUI DE FONDO

SNOWBOARD

ESQUI ALPINO

10 KM. LIBRE
15 KM. LIBRE

SNOWBOARD CROSS

DESCENSO

MUJERES

HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES

HOMBRES

HOMBRES
HOMBRES

FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL

FINAL

FINAL
FINAL

Actuacion

10 KM. LIBRE MUJERES
15 KM. LIBRE HOMBRES
15 KM. LIBRE HOMBRES
15 KM. LIBRE HOMBRES

SNOWBOARD CROSS
HOMBRES

SNOWBOARD CROSS
HOMBRES

DESCENSO HOMBRES
DESCENSO HOMBRES

Participante

ORGUE, VILA LAURA
VILARRUBLA, SOLSONA VICENG
RUIZ, ASIN DIEGO

GUTIERREZ, CUEVAS JAVIER
HERNANDEZ, MARTIN REGINO

FONT, FERRER JORDI

TERRA, NAVARRO FERRAN
DE LA CUESTA, ESNAL PAUL

Puesto

38
53
65
69
31

ELI

44
51

Marca/Result.

27:09:4
36:22:7
37:31:8
37:55:7
1:25:90

1:58:85
1:59:84
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RESUMEN DE RESULTADOS FINALES. DIA 15 DE FEBRERO
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Dia 1570272010

Federacion
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Especialidad

Ordenados por federaciones

Prueba

Puesto

Participante

DEPORTES DE INVIERNO
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ESQUI DE FONDO
ESQUI DE FONDO

ESQUI ALPINO

SNOWBOARD

10 KM. LIBRE
15 KM. LIBRE

DESCENSO

SNOWBOARD CROSS

MUJERES

HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES

38
53
65
69
44
51
31

ELI

ORGUE VILA, LAURA

VILARRUBLA SOLSONA, VICENGC
RUIZ ASIN, DIEGO

GUTIERREZ CUEVAS, JAVIER
TERRA NAVARRO, FERRAN

DE LA CUESTA ESNAL, PAUL
HERNANDEZ MARTIN, REGINO
FONT FERRER, JORDI
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Ordenados por puestos

31
38
44
51
53
65
69
ELI
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Participante
HERNANDEZ MARTIN, REGINO

ORGUE VILA, LAURA

TERRA NAVARRO, FERRAN

DE LA CUESTA ESNAL, PAUL
VILARRUBLA SOLSONA, VICENC
RUIZ ASIN, DIEGO

GUTIERREZ CUEVAS, JAVIER
FONT FERRER, JORDI

Federacion

DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO

Especialidad
SNOWBOARD
ESQUI DE FONDO
ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO
ESQUI DE FONDO
ESQUI DE FONDO
ESQUI DE FONDO
SNOWBOARD

SNOWBOARD CROSS
10 KM. LIBRE
DESCENSO
DESCENSO

15 KM. LIBRE

15 KM. LIBRE

15 KM. LIBRE
SNOWBOARD CROSS

HOMBRES
MUJERES

HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
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POTENCIAS POR MEDALLERO. DIA 15 DE FEBRERO
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CANADA
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REPUBLICA
CHECA

ESLOVAQUIA
SUECIA
HOLANDA
NORUEGA
ITALIA
JAPON
AUSTRALIA
POLONIA
ESTONIA
RUSIA
AUSTRIA
CROACIA
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Clasificacion por Medallero hasta la fecha
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HORARIO DE PARTICIPACION ESPANOLA. DIA 16 DE FEBRERO
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Por hora de comienzo

Fecha de Participacion: 16/02/2010

Horario Federacion Especialidad Prueba Instalacion Actuacion Participantes

10:00 - 14:30 DEPORTES DE ESQUI ALPINO  SUPER COMBINADA WHISTLER CREEKSIDE FINAL SUPER COMBINADA HOMBRES TERRA NAVARRO, FERRAN
INVIERNO

16:15 - 20:45 DEPORTES DE  PATINAJE INDIVIDUAL PACIFIC COLISEUM PRELIMINAR PROGRAMA CORTO HOMBRES FERNANDEZ LOPEZ, JAVIER
HIELO ARTISTICO
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Federacion Horario

DEPORTES DE 16:15-20:45
HIELO
DEPORTES DE 10:00-14:30

INVIERNO
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Por federacion

Especialidad

Instalacion

Actuacion Participantes
PATINAJE INDIVIDUAL PACIFIC COLISEUM PRELIMINAR PROGRAMA CORTO HOMBRES FERNANDEZ LOPEZ, JAVIER
ARTISTICO
ESQUI ALPINO  SUPER COMBINADA WHISTLER CREEKSIDE FINAL

SUPER COMBINADA
HOMBRES

TERRA NAVARRO, FERRAN
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